
КІРОВОГРАДСЬКА ОБЛАСНА РАДА

Постійна комісія
з питань житлово-комунального господарства, будівництва та

використання природних ресурсів

від 16 квітня 2019 року № 316
м. Кропивницький

Про розгляд заяви громадянки 
Лимар О.М. щодо звернення до 
Міністерства регіонального розвитку, 
будівництва та житлово-комунального
господарства України

Відповідно  до  Закону  України  “Про  місцеве  самоврядування  в  Україні”,
Регламенту Кіровоградської обласної ради, розглянувши та обговоривши заяву
Лимар Олени Миколаївни – жительки м.Знам'янка Кіровоградської області від
15.04.2019 року № Л-37/04.01-02 (з додатками),  стосовно спірних питань між
населенням та ОКВП “Дніпро-Кіровоград” з  приводу офіційного  оформлення
відповідно до чинного законодавства України надання підприємством та оплати
населенням послуг з водовідведення, 

ПОСТІЙНА КОМІСІЯ
ВИРІШИЛА:

1. Інформацію взяти до відома.
 

2. Підтримати  звернення  громадян-мешканців  м.Знам'янка  та
депутатський запит депутата обласної ради Могилея М.М. щодо необхідності
врегулювання  на  законодавчому  рівні  питання  обліку  централізованого
водопостачання та водовідведення при наявності двох виконавців послуг. 

Голова постійної комісії Ю.Кайдаш


	Голова постійної комісії Ю.Кайдаш

